ubi ratio inter quantitates λ et μ constantem arbitriariam involvit. Quod si integrale debeat evanescere, sumto $x=0$, quo casu etiam integrale $\omega = \int \frac{dx}{a+2bx+cx^2}$ evanes-

cet, constantes λ et μ ita determinabuntur, ut fiat $0 = \frac{\lambda b + \mu\alpha}{\lambda a}$, sive $\lambda = a$ et $\mu = -b$, hocque modo integrale nostrum erit $y = \frac{acx \cos. \alpha\omega - \sin. \alpha\omega (a\alpha + bb + bcx)}{(a+2bx+cx^2)(a \cos. \alpha\omega - b \sin. \alpha\omega)}$.

§. 21. His expeditis geminam integrationem hic sub finem uni obtutui exponamus.

I. Hujus aequationis: $dy + yydx = \frac{(ac - bb + kk) dx}{(a+2bx+cx^2)^2}$, integrale completum est:

$$y = \frac{m(b+cx-k)e^{-k\omega} - n(b+cx+k)e^{k\omega}}{(a+2bx+cx^2)(me^{-k\omega} - ne^{k\omega})}$$

ubi litterae m et n arbitrio nostro relinquuntur.

II. Hujus aequationis: $dy + yydx = \frac{(ac - bb - aa) dx}{(a+2bx+cx^2)^2}$

integrale completum est:

$$y = \frac{\lambda(b+cx) \cos. \alpha\omega + \mu\alpha \cos. \alpha\omega + \mu(b+cx) \sin. \alpha\omega - \lambda\alpha \sin. \alpha\omega}{(a+2bx+cx^2)(\lambda \cos. \alpha\omega + \mu \sin. \alpha\omega)}$$

ubi litterae α et μ arbitrio nostro reliquuntur. Pro utroque autem casu ω exprimit integrale formulae $\int \frac{dx}{a+2bx+cx^2}$, quod ita sumi censendum est; ut evanescat positò $x=0$.

§. 22. Neque vero totum negotium adhuc est confectum, sed unicus adhuc casus evoluendus restat, quo sive $k=0$, sive $a=0$, ideoque $A=ac-bb$, quandoquidem hic casus medium interiacet inter binos tractatos, atque ex neutro, non nisi per longas ambages, deduci potest; multo autem magis expediet eum ex primis principiis repetere, ubi bina integralia particularia ita sunt constituta, ut esset $p = \frac{b+cx+k}{a+2bx+cx^2}$ et $q = \frac{b+cx-k}{a+2bx+cx^2}$, unde fit $p-q = \frac{2k}{a+2bx+cx^2}$, atque pro praesenti casu statui debeat $k=0$.

§. 23. Spectemus igitur k tanquam quantitatem minimam, ac ponamus brevitatis gratia $p=q+0$, ut sit $0 = \frac{2k}{a+2bx+cx^2}$, tum vero prima operatio nobis suppeditavit hoc integrale: $\int \frac{y-p}{y-q} + \int (p-q) dx = C$, quod igitur nunc erit $\int \frac{1-0}{y-q} + \int \frac{2k dx}{a+2bx+cx^2} = 2\Delta k$, quae ergo expressio, ob $\int \frac{dx}{a+2bx+cx^2} = \omega$, abit in hanc formam:

$$\frac{1-0}{y-q} + 2k\omega = 2\Delta k, \text{ ita ut jam sit}$$

$$\frac{1-0}{y-q} = \frac{2k}{(y-q)(a+2bx+cx^2)} = 2k\omega - 2\Delta k = 2k(\omega - \Delta),$$

hincque fit $y-q = \frac{2k}{(\omega - \Delta)(a+2bx+cx^2)}$, consequenter loco